ESCRITURA PÚBLICA NÚMERO CINCO MIL SETECIENTOS SESENTA Y CINCO--- 

AAA (5,765) con m e e 

Por la cual se protocoliza el Acta Fundacional de la Fundación de 

Interés Privado denominada FUNDACIÓN MERCEDES EMILÍIA-----========= 

4 mormona O 1 0 A o o <P € e O O LO FO O 0 O GA SÓ 0 O 

Cabecera del Circuito Notarial del mismo nombre, a 

dieciocho(18) días del mes de marzo del año dos mil nueve (2009), 

ante mí, CARLOS STRAH CASTRELLON, Notario Público Décimo del 

Circuito de Panamá, con cédula de identidad personal número ochoa - 

ciento cuarenta y siete - ochocientos dos (8-147-802), compareció 

personalmente CLARA DIAZ, mujer, panameña, mayor de edad, casada, 

abogada en ejercicio, portadora de la cédula de identidad personal 

número ocho - doscientos trece - novecientos ochenta y cinco (8- 

213-985), socia de la firma de abogados ESTUDIO JURIDICO Y DE 

ADMINISTRACION, debidamente facultados para este acto, Yy me 

presentó para su protocolización, y al efecto agregó al protocolo 

junto con esta Escritura Pública, un documento privado que 

contiene el Acta Fundacional de la FUNDACIÓN DE INTERÉS PRIVADO

[...]

ey 
Yo

encontraron conforme, le impartieron su aprobación y la firman 

para constancia con los testigos, ante mí, el Notario, que doy 

Le. mm e e e e e e 

Esta Escritura en el protocolo del presente año lleva el número: 

CINCO MIL SETECIENTOS SESENTA Y CINCO - om 0 o o 0 00 mn (5,765) -oo===mn= 

(Fdos.) Clara Diaz----Fátima Díaz----Simión Rodríguez-----CARLOS 

STRAH CASTRELLON - Notario Público Décimo del Circuito de Panamá- 

El suscrito, JOAQUIN EGBERTO RAMIREZ MARCILLO, en su calidad de 

fundador y de conformidad con la Ley veinticinco (25) de doce